
 

   

 

 

  Б   Е   О   Г   Р   А   Д   С   К   И  

Ф У Д Б А Л 
 

С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К  Ф У Д Б А Л С К О Г  С А В Е З А  Б Е О Г Р А Д А 

 
 

Б Е О Г Р А Д      1 3   Ф Е Б Р У А Р   2 0 2 4  Г О Д И Н Е 

 

 
 

Б Р О Ј  1 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
- Одлуке са 13 седнице Извршног одбора ФС Београда; 
 
СРПСКА ЛИГА БЕОГРАД: 
- Термини одигравања утакмица и боја дреса; 
- Централни распоред за пролећни део такмичарске сезоне 
2023/2024. 
ЗОНСКА ЛИГА БЕОГРАД: 
- Термини одигравања утакмица и боја дреса; 
- Централни распоред за пролећни део такмичарске сезоне 
2023/2024. 
ПРВА БЕОГРАДСКА ЛИГА ГРУПА  А, Б, И Ц 
- Термини одигравања утакмица и боја дреса; 
- Централни распоред за пролећни део такмичарске сезоне 
2023/2024. 
МЕЂУОПШТИНСКА ЛИГА ГРУПА  А, Б И Ц 
- Термини одигравања утакмица и боја дреса; 
- Централни распоред за пролећни део такмичарске сезоне 
2023/2024. 
 

БРОЈ 2  ИЗЛАЗИ  1 1  М А Р Т  2 0 2 4 ГОДИНЕ  



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

2 

 На 13 седници 54 сазива Извршног одбора Фудбалског 
савеза Београда, која је одржана 12.02.2024.године, донете су  
 

О Д Л У К Е 
 

1. Одлука о сазивању Друге редовне седнице Скупштине 
ФС Београда (у прилогу); 
 

2. Усвојени су Извештаји о раду са Финансијским 
извештајем и Закључком Комисије за финансијско – 
материјално пословање ФС Београда за  2023.годину: 

- Извештај о раду ОФС ФСБ и извештај о школи 
суђења, 

- Извештај о раду ОФТ ФСБ, 
- Извештај о распоређивању и утрошку средстава 

градског буџета за 2023.годину, 
- Извештај Надзорног одбора о пословању у 

2023.години. 
 

3. Усвајање Плана и програма рада са календаром 
активности и Финансијског плана ФСБ за 2024.годину: 

- Финансијски план ФСБ за средства градског 
буџета за 2024.годину. 

 
4. Усвајање извештаја о попису основних средстава и 

ситног инвентара ФС Београда на дан 
31.12.2023.године; 

 
5. Усвајање извештаја о попису благајне и попису обавеза 

и потраживања ФСБ закључно са 31.12.2023.године; 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

3 

6. Усвајање Извештаја о раду инструктора ФСС и ФСБ за 
2023.годину; 
 

7. Одлука о плану набавки за 2024. годину; 
 
8. Одређивање термина и учесника ''Трофеј Београда 

2024'' и ''Трофеј Илије Петковић'' (у прилогу); 
 
9. Измене и допуне листа делегата Зонске лиге Београд, 

Прве београдске лиге и Међуопштинске лиге за 
такмичарску сезону 2023/2024 (у прилогу); 

 
10. Предлог Скупштини ФС Београда – измене и допуне 

Статута Фудбалског савеза Београда (у прилогу); 
 
11. Предлог Скупштини ФС Београда – списак клубова за 

потврду чланства у ФС Београда; 
 
12. Предлог Скупштини ФС Београда – списак клубова за 

искључење из чланства ФС Београда (у прилогу); 
 
13. Текућа питања (у прилогу). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

4 

ПРИЛОГ ЗА ТАЧКУ 1 
 

На основу члана 41 Статута Фудбалског савеза Београда 
(Службени гласник ФСБ „Београдски фудбал“, ванредни број 
I/2022), на седници одржаној дана 12.02.2024. године, Извршни 
одбор Фудбалског савеза Београда донео је 
 

О Д Л У К У 
I Заказује се редовна седница Скупштине Фудбалског савеза 

Београда за четвртак, 29.02.2024. године, са почетком у 17 
часова у сали ГЦФК, Делиградска 27/III. 
 

II Утврђује се Дневни ред седнице из тачке I ове одлуке: 
 

Д Н Е В Н И   Р Е Д 
 

1. Избор радних тела: 
- Избор радног председништва 
- Избор записничара и два оверивача записника 
- Избор верификационе комисије. 

2. Извештај верификационе комисије и верификација 
мандата нових чланова Скупштине. 

3. Разматрање и усвајање записника са Прве редовне 
седнице Скупштине одржане 27.02.2023. године. 

4. Разматрање и усвајање: 
- Извештаја о раду ФС Београда за 2023. годину; 
- Финансијског извештаја ФС Београда за 2023. годину 

са закључком Комисије за финансијско-материјално 
пословање ФС Београда; 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

5 

- Извештаја Надзорног одбора ФС Београда за 2023. 
годину; 

- Извештаја о утрошку буџетских средстава ФС Београда 
за 2023. годину; 

- Извештаја о раду ОФС ФС Београда за 2023. годину; 
- Извештаја о раду ОФТ ФС Београда за 2023. годину. 

5. Разматрање и усвајање: 
- Плана и програма рада са календаром активности ФС 

Београда за 2024. годину; 
- Финансијског плана ФС Београда за 2024. годину; 
- Финансијског плана за буџетска средства за 2024. 

годину. 
6.  Измене и допуне Статута Фудбалског савеза Београда. 
7.  Потврда чланства клубова у ФС Београда. 
8. Искључење клубова из чланства у ФС Београда. 
9. Текућа питања. 

 
III Ова одлука је коначна и ступа на снагу даном доношења. 

 
                                         Председник ФС Београда 

                         Марко Здравковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

6 

ПРИЛОГ ЗА ТАЧКУ 8 
 
 

На 13. седници Извршног одбора Фудбалског савеза 
Београда 54. сазива, која је одржана 12.02.2024. године, донета 
је 

О  Д  Л  У  К  А 

Међународни турнир млађих пионира ”Трофеј Београда 
2024”, одржаће се у периоду од  07. до 09. маја 2024. године и то 
са следећим распоредом: 
 

07. мај – дочек екипа и технички састанак 
08. мај – квалификационе утакмице (пласман по 
групама) 
09. мај – утакмице за пласман (финале и за 3. место) 

 
 

 Учесници турнира ”Трофеј Београда 2024” су: 
1. Репрезентација града Београда  
2. Репрезентација града Братиславе 
3. Репрезентација града Брна 
4. Репрезентација града Љубљане 
5. Репрезентација града Сарајева 
6. Репрезентација града Солуна 

 
        

                                   Председник ФС Београда
              Марко Здравковић, с.р. 

 

 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

7 

 
На 13. седници Извршног одбора Фудбалског савеза 

Београда 54. сазива, која је одржана 12.02.2024. године, донета 
је 
 

О  Д  Л  У  К  А 

Међународни турнир петлића У-12 ”Трофеј Илија 
Петковић”, одржаће се у периоду од 01. до 03. октобра 2024. 
године и то са следећим распоредом: 
 

01. октобар – дочек екипа и технички састанак 
02. октобар – квалификационе утакмице (пласман по 
групама) 
03. октобар – утакмице за пласман (финале и за 3. 
место) 

 

 Учесници турнира ”Трофеј Илија Петковић” су: 
1. Репрезентација града Београда  
2. Репрезентација Западног региона 
3. Репрезентација Источног региона 
4. Репрезентација Војводине 
5. ОФК „Београд“ 
6. ФК „Динара“ (Хрватска) 
7. ФК „Сервет“ (Швајцарска) 
8. ФК „Троа“ (Француска) 
9. ФК „Арис“ (Грчка)  

 

       Председник ФС Београда 
            Марко Здравковић, с.р. 
                          

 

 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

8 

ПРИЛОГ ЗА ТАЧКУ 9 
 
 

На 13. седници 54. сазива Извршног одбора ФС Београда 

која је одржана 12.02.2024. године донета је следећа 

 

 

О Д Л У К А 

 

I Усваја се измена листе делегата Прве београдске лиге за 

такмичарску сезону 2023/2024 тако што се брише Зоран 

Миловановић. 

 

II Усваја се измена листе делегата Зонске лиге „Београд“ 

за такмичарску сезону 2023/2024 тако што се уписује Зоран 

Миловановић. 

 

III Усваја се допуна листе делегата Међуопштинске лиге за 

такмичарску сезону 2023/2024. 

 

 
                                                                           Председник ФС Београда   

                                                                            
         Марко Здравковић, с.р. 

 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

9 

 
ДОПУНА ЛИСТЕ ДЕЛЕГАТА ЗА МЕЂУОПШТИНСКУ ЛИГУ ЗА 

СЕЗОНУ 2023/2024 
 

 
1. Дејан Кнежевић 

2. Ђорђе Петровић 

3. Немања Илић 

4. Милош Шкорић 

5. Владимир Матовић 

6. Звонимир Милић 

7. Јован Смиљанић 

8. Петар Божовић 

9. Миладин Лазаревић 

10. Златан Рамић 

11. Далибор Стошић 

12. Бојан Насић 

13. Предраг Стојков 

14. Ненад Николић 

15. Вукашин Анђеловски 

16. Дејан Станковић 

17. Александар Рацковић 

18. Зоран Ђурђевић 

19. Владан Урошевић 

20. Миљан Завишић 

21. Слободан Николић 

22. Игор Глушчевић 

23. Марјан Динић 

 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

10 

ПРИЛОГ ЗА ТАЧКУ 10 
 
 
Извршни одбор Фудбалског савеза Београда је на седници 

одржаној 12.02.2024. године, донео одлуку да предложи 
Скупштини ФСБ измене и допуне Статута услед претходно донете 
одлуке о укидању Општинске лиге Барајево. Имајући у виду да 
ОЛ Барајево није испуњавала услове, нити је могла оправдати 
своје постојање, иста је укинута, а самим тим је нужно било 
изменити Статут ФС Београда у смислу брисања речи Општинска 
лига Барајево, на местима у Статуту где се помиње, а како би се 
конкретне одредбе усагласиле са чињеничним стањем и како би 
се спречило било какво довођење у заблуду чланова Савеза 
приликом сагледавања и тумачења одредаба Статута.     

Обзиром да се ради о измени Статута која не мења 
суштину и представља усаглашавање са реалним стањем, 
Извршни одбор ФС Београда, у складу са чланом 75 став 3 Статута 
ФС Београда, одређује рок за јавну расправу од 10 дана, а како 
би се на првој седници Скупштине ФСБ омогућило усвајање 
предложених измена и допуна Статута. У том смислу хитност за 
поступање је неспорна.   

 
Предлог Измена и допуна Статута ФС Београда 

 
Члан 1 

 
Мења се Статут ФС Београда у члану 6 став 1 под б, тако да 

сада гласи: 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

11 

б) да организује и надгледа фудбалска такмичења Српске 
лиге “Београд”, Зонске лиге Београд, Прве београдске лиге, 
Међуопштинске лиге, лига млађих категорија, футсал лиге, лиге 
женског фудбала и других лига у складу са овим Статутом, 
 

Члан 2 
 
Мења се Статут ФС Београда у члану 12 став 2 под б, тако 

да сада гласи: 
 
фудбалски клубови, чланови ФСБ регистровани у ФСС и 

регистровани преко надлежних фудбалских савеза из тачке а), и 
учесници су:  

- Супер лиге,  
- Прве лиге “Србија”,  
- Српске лиге “Београд”,  
- Зонске лиге Београд,  
- Прве београдске лиге група ''А'', ''Б'' и ''Ц'',  
- Међуопштинске лиге група ''А'', ''Б'' и ''Ц'',  
- лиге млађих категорија (пионирске, кадетске и 

омладинске),  
- футсал лиге (које се играју по правилима за футсал, која 

издаје Извршни комитет ФИФА),  
- женске фудбалске лиге, 

Члан 3 
 
Мења се Статут ФС Београда у члану 37 став 3, тако да 

сада гласи: 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

12 

Скупштину ФСБ сачињавају делегати који представљају 
следеће чланове ФСБ (по 

структури и броју делегата): 
• ФС општине Лазаревац – 3 (три) делегата 
• ФС општине Младеновац – 3 (три) делегата 
• ФС општине Обреновац – 3 (три) делегата 
• ФС општине Сурчин – 2 (два) делегата 
• ФС општине Гроцка – 2 (два) делегата 
• ФС општине Сопот – 2 (два) делегата 
• Клубови Супер лиге – сваки клуб по 1 (једног) делегата 
• Клубови Прве лиге – сваки клуб по 1 (једног) делегата 
• Клубови Српске лиге ''Београд'' – 2 (два) делегата 
• Клубови Зонске лиге Београд – 1 (један) делегат 
• Клубови Прве београдске лиге – 1 (један) делегат 
• Клубови Међуопштинске лиге – 1 (један) делегат 
• Женски фудбал – 1 (један) делегат 
• Футсал – 1 (један) делегат 
• Ветерани – 1 (један) делегат 
• Организација фудбалских судија – 3 (три) делегата 
• Организација фудбалских тренера – 3 (три) делегата 

 
Члан 4 

 
 Мења се Статут ФС Београда у члану 37 став 8, тако да 
сада гласи: 
 Делегате Српске лиге „Београд“, Зонске лиге Београд, 
Прве београдске лиге, Међуопштинске лиге, Женски фудбал, 
Футсал и Ветерани одређују представници клубова на 
конференцијама својих лига. Уколико клуб чији делегат 
представља конференцију клубова, промени степен такмичења,  
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

13 

пре одржавања седнице Скупштине ФСБ, мора се одржати нова 
конференција клубова на којој ће се изабрати нови делегат који 
ће представљати конкретну лигу на првој следећој седници 
Скупштине ФСБ. 

 
Члан 5 

 
 Мења се Статут ФС Београда у члану 72 став 1, тако да 
сада гласи: 
 ФСБ непосредно организује и координира следећа 
званична такмичења на територији ФСБ: 

а) Куп такмичење, 
б) такмичење клубова у футсалу, 
в) такмичење клубова у женском фудбалу, 
г) омладинску, кадетску и пионирску лигу ФСБ, 
д) Српска лига “Београд” 
ђ) Зонска лига Београд 
е) Прва београдска лига 
ж) Међуопштинска лига 

 
Члан 6 

 
 Све остале одредбе Статута ФС Београда остају 
непромењене.  
 

Члан 7 
 

Донете Измене и допуне Статута Фудбалског савеза 
Београда ступају на снагу осмог дана од дана објављивања на 
званичној интернет презентацији ФСБ и/или Службеном гласнику 
ФСБ ''Београдски фудбал''. 

 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

14 

 
Члан 8 

 
 Налаже се генералном секретару ФС Београда да 
припреми пречишћени текст Измена и допуна Статута ФСБ и да 
предузме све потребне радње како би се наведене Измене 
регистровале у Регистру спортских удружења, друштава и савеза 
који се води при Агенцији за привредне регистре у Београду.  
 
 
                                                     Председник Скупштине ФС Београда  
                                                                   Марко Здравковић с.р. 
 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

15 

ПРИЛОГ ЗА ТАЧКУ 12   

 

На 13. седници 54. сазива Извршног одбора Фудбалскoг 

савеза Београда, која је одржанa 12.02.2024. године, донета је 

следећа 

 

О Д Л У К А 
  

 На основу члана 30 Статута ФС Београда, у вези са чланом 

33 став 1 тачка Статута ФС Србије, Извршни одбор подноси 

Скупштини списак клубова који су повредили одредбе Статута 

које се односе на такмичарске обавезе које клуб мора да 

испуњава као члан ФС Београда.  

 

 Извршни одбор упућује предлог Скупштини ФС Београда да 

се наведени клубови искључе из чланства ФС Београда. 

 

 
    Председник ФС Београда 

         Марко Здравковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

16 

 
 
СПИСАК КЛУБОВА ЗА ИСКЉУЧЕЊЕ ИЗ ЧЛАНСТВА ФС БЕОГРАДА 

 
 
 

1. ФК „ЦРВЕНИ ОРАО“ 

2. ФК „ДУНАВАЦ“ 

3. ФК „КОРМОРАН“ 

4. ФК „МИЛЕНИЈУМ“ 

5. ФК „МЛАДОСТ“ ЈАБУЧКИ РИТ 

6. ОФК „НОВИ БЕОГРАД“ 

7. ФК „ОМЛАДИНАЦ“ ВЕЛИКИ МОКРИ ЛУГ 

8. ФК „ПЕТРОВЧИЋ“ 

9. ФК „ПЕЊАРОЛ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

17 

ПРИЛОГ ЗА ТАЧКУ 13 
 
 
 
 

На 13. седници 54. сазива Извршног одбора ФС Београда 

која је одржана 12.02.2024. године донета је следећа 

 

 

О Д Л У К А 
 

 

О формирању ад хок Комисије за усавршавање и 

припрему спортских радника Фудбалског савеза Београда у 

саставу: 

 

1. Зоран Ђилас 

2. Срђан Милосављевић 

3. Ана Јовић 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
     
  
                                        Председник ФС Београда 

                                                                               Марко Здравковић, с.р. 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

18 

 
На 13. седници 54. сазива Извршног одбора ФС 

Београда која је одржана 12.02.2024. године донета је 

следећа 

 

 

О Д Л У К А 

 

 

 Разрешава се Ивана Ђорђевић са функције члана 
Комисије за решавање спорова ФС Београда. 
 
 Именује се Игор Марковић на функцију члана Комисије за 
решавање спорова ФС Београда. 
  
 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
  
                                                                           Председник ФС Београда   
                                             Марко Здравковић,с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

19 

 На 13. седници 54 сазива Извршног одбора Фудбалског 
савеза Београда, која је одржана 12.02.2024. године, донета је: 

 
 

 

О Д Л У К А  
 
 
 Комисија за стадионе и игралишта ФС Београда извршиће 
први преглед терена бесплатно, а за сваки наредни излазак 
Комисије за стадионе и игралишта неопходна је уплата у износу 
од 6.000,00 динара. 
   
 Након извршене уплате Комисија за стадионе и игралишта 
обавиће преглед терена.  
  
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и важи до 
краја такмичарске сезоне 2023/2024. 
 
 

       
                         Председник ФС Београда 

                Марко Здравковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

20 

На 13. седници Извршног одбора ФС Београда, одржаној 
дана 12.02.2024. године, донета је следећа: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 

Укида се Комисија за јавне набавке ФС Београда. 
 
Председник и чланови Комисије за јавне набавке ФС 

Београда: Зоран Ђилас, Бранислава Клемењак и Наташа 
Митровић се разрешавају своје функције.  

 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Имајући у виду да ФС Београда као регионални грански 

спортски савез надлежан за фудбалски спорт на територији града 
Београда није у обавези да примењује одредбе Закона о јавним 
набавкама и да се не може сматрати наручиоцем у смислу 
одредби Закона о јавним набавкама, Извршни одбор ФС 
Београда је донео Одлуку о интерној процедури о спровођењу 
поступка набавки у Фудбалском савезу Београда, услед чега је 
постојање Комисије за јавне набавке постало излишно.  

 
Сходно наведеном, Извршни одбор ФС Београда је 

одлучио као у изреци ове Одлуке.   
  

 Председник ФС Београда 
              Марко Здравковић, с.р. 

 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

21 

СРПСКА ЛИГА ГРУПА „БЕОГРАД“ 
 СЕЗОНА 2023/2024 

ПРОЛЕЋНИ ДЕО 
 

Редни 
број 

НАЗИВ КЛУБА ВРЕМЕ ИГРАЊА БОЈА ДРЕСА 
Др        Га        Шт 

      1. БРОДАРАЦ Субота у 12.00 П            П         П 
2. УШЋЕ Н.БЕОГРАД* Петак, по подне Цв         Цв       Цв 
3. ТОРЛАК * Пет/Суб, по подне Љб      Љб      Љб 
4. ТЕЛЕОПТИК Субота у 11.00 П            П          П 
5. ЗЕМУН Субота по подне П-З        П          П 
6. ЗВЕЗДАРА Недеља, по подне З            З           З 
7. ПРВА ИСКРА Субота у 11.00 Цн       Цн        Цн 
8. РАДНИЧКИ(О) Субота, по подне Цв        Цв        Цв 
9. ЈЕДИНСТВО Недеља  по подне П            П           П 
10. П К Б (П.Скела) Недеља по подне З             Б           Б           
11. ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. Субота у 11.00 П            П           П 
12. Р А Д Субота  по подне П            Б           Б 
13. БУДУЋНОСТ (Д) Субота  по подне Цв        Цв          Цв    
14. СТУДЕНТ. ГРАД *  Ж           П           П 
15. СИНЂЕЛИЋ Субота у 10.00  Цв-Б     Цв         ЦВ                

Цр 16. БАСК ТЕК Петак, по подне  Б           Цр       Цр 
 
Др- дрес  Цв – црвена  П – плава Ж - жута 
Га – гаћице Цн – црна  Т – тегет С -  сива 
Шт- штуцне Б – Бела  З – зелена      Љб – љубичаста 
 
* ФК УШЋЕ НОВИ БЕОГРАД игра на игралишту СЦ ФСБ на Ади 
Циганлији и ФК ''ИМТ''  
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

22 

* ФК ''ТОРЛАК'' игра на игралишту СЦ ФСБ на Ади Циганлији 
* ФК ''СТУДЕНТСКИ ГРАД'' игра на игралишту ФК ''БЕЖАНИЈА'' 

 
 
 

ЦЕНТРАЛНИ РАСПОРЕД СРПСКЕ ЛИГЕ БЕОГРАД 
ЗА ПРОЛЕЋНИ ДЕО ТАКМИЧАРСКЕ СЕЗОНЕ 2023/2024 

 

16.коло-02/03.03.2024.-14.30 17.коло-09/10.03.2024.-14.30 

ЈЕДИНСТВО – УШЋЕ НОВИ БГД. ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. - ЈЕДИНСТВО 

ПРВА ИСКРА – БАСК ТЕК ТЕЛЕОПТИК - БРОДАРАЦ 

БУДУЋНОСТ – П К Б СИНЂЕЛИЋ - РАД 

ТОРЛАК - ЗЕМУН СТУД. ГРАД- ЗВЕЗДАРА 

ЗВЕЗДАРА - РАДНИЧКИ РАДНИЧКИ (О) - ТОРЛАК 

РАД – СТУДЕНТСКИ ГРАД ЗЕМУН - БУДУЋНОСТ 

БРОДАРАЦ - СИНЂЕЛИЋ П К Б – ПРВА ИСКРА 

ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. - ТЕЛЕОПТИК БАСК ТЕК – УШЋЕ НОВИ БГД. 

 
 

18.коло-16/17.03.2024.-15.00 19.коло-23/24.03.2024.-15.30 

ЈЕДИНСТВО – БАСК ТЕК БРОДАРАЦ - ЈЕДИНСТВО 

УШЋЕ Н. БЕОГРАД – П К Б ГСП ПОЛЕТ ДОРЋОЛ - РАД 

ПРВА ИСКРА - ЗЕМУН ТЕЛЕОПТИК - ЗВЕЗДАРА 

БУДУЋНОСТ – РАДНИЧКИ (О) СИНЂЕЛИЋ - ТОРЛАК 

ТОРЛАК – СТУДЕНТСКИ ГРАД СТУД. ГРАД - БУДУЋНОСТ 

ЗВЕЗДАРА - СИНЂЕЛИЋ РАДНИЧКИ – ПРВА ИСКРА 

РАД  - ТЕЛЕОПТИК ЗЕМУН – УШЋЕ НОВИ БЕОГРАД 

БРОДАРАЦ – ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. П К Б – БАСК ТЕК 

 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

23 

20.коло-30/31.03.2024.-16.00 21.к.-06/07.04.2024. - 16.00 

ЈЕДИНСТВО – П К Б РАД - ЈЕДИНСТВО 

БАСК ТЕК - ЗЕМУН БРОДАРАЦ - ЗВЕЗДАРА 

УШЋЕ Н. БГД - РАДНИЧКИ ГСП ПОЛЕТ ДОРЋОЛ - ТОРЛАК 

ПРВА ИСКРА – СТУД. ГРАД ТЕЛЕОПТИК - БУДУЋНОСТ 

БУДУЋНОСТ - СИНЂЕЛИЋ СИНЂЕЛИЋ – ПРВА ИСКРА 

ТОРЛАК - ТЕЛЕОПТИК СТУД. ГРАД – УШЋЕ НОВИ БГД. 

ЗВЕЗДАРА – ГСП ПОЛЕТ ДОР. РАДНИЧКИ (О) – БАСК ТЕК 

РАД -  БРОДАРАЦ ЗЕМУН – П К Б 

 

22.коло-13/14.04.2024.-16.00 23.к.-17.04.2024.-16.30-среда 

ЈЕДИНСТВО - ЗЕМУН ЗВЕЗДАРА - ЈЕДИНСТВО 

П К Б – РАДНИЧКИ (О) РАД - ТОРЛАК 

БАСК ТЕК – СТУДЕНТСКИ ГРАД БРОДАРАЦ - БУДУЋНОСТ 

УШЋЕ Н. БГД - СИНЂЕЛИЋ ГСП ПОЛ. ДОРЋ. – ПРВА ИСКРА 

ПРВА ИСКРА - ТЕЛЕОПТИК ТЕЛЕОПТИК – УШЋЕ НОВИ БГД. 

БУДУЋНОСТ – ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. СИНЂЕЛИЋ -  БАСК ТЕК 

ТОРЛАК - БРОДАРАЦ СТУДЕНТСКИ ГРАД – П К Б 

ЗВЕЗДАРА - РАД РАДНИЧКИ (О) - ЗЕМУН 

 

24.коло-20/21.04.2024.-16.30 25.коло-27/28.04.2024.-16.30 

ЈЕДИНСТВО - РАДНИЧКИ ТОРЛАК - ЈЕДИНСТВО 

ЗЕМУН – СТУДЕНТСКИ ГРАД  ЗВЕЗДАРА - БУДУЋНОСТ 

П К Б - СИНЂЕЛИЋ РАД – ПРВА ИСКРА 

БАСК ТЕК - ТЕЛЕОПТИК БРОДАРАЦ – УШЋЕ НОВИ БГД. 

УШЋЕ Н.БГД – ГСП ПОЛ. ДОРЋ. ГСП ПОЛ. ДОРЋОЛ – БАСК ТЕК 

ПРВА ИСКРА - БРОДАРАЦ ТЕЛЕОПТИК – П К Б 

БУДУЋНОСТ - РАД СИНЂЕЛИЋ - ЗЕМУН 

ТОРЛАК - ЗВЕЗДАРА СТУД. ГРАД – РАДНИЧКИ (О) 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

24 

26.коло.-03/04.05.2024. – 16.30 27.коло-11/12.05.2024.-16.30 

ЈЕДИНСТВО – СТУДЕНТ.ГРАД БУДУЋНОСТ – ЈЕДИНСТВО 

РАДНИЧКИ (О) - СИНЂЕЛИЋ ТОРЛАК – ПРВА ИСКРА 

ЗЕМУН - ТЕЛЕОПТИК ЗВЕЗДАРА – УШЋЕ НОВИ БГД. 

П К Б – ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. РАД – БАСК ТЕК 

БАСК ТЕК - БРОДАРАЦ БРОДАРАЦ – П К Б 

УШЋЕ НОВИ БЕОГРАД - РАД ГСП ПОЛЕТ ДОРЋОЛ - ЗЕМУН 

ПРВА ИСКРА - ЗВЕЗДАРА ТЕЛЕОПТИК – РАДНИЧКИ (О) 

БУДУЋНОСТ -  ТОРЛАК СИНЂЕЛИЋ – СТУДЕНТСКИ ГРАД 

 

28.коло-18/19.05.2024.-17.00 29.коло-25/26.05.2024.-17.00 

ЈЕДИНСТВО - СИНЂЕЛИЋ ПРВА ИСКРА - ЈЕДИНСТВО 

СТУДЕНТ. ГРАД - ТЕЛЕОПТИК БУДУЋНОСТ – УШЋЕ НОВИ БГД. 

РАДНИЧКИ – ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. ТОРЛАК – БАСК ТЕК 

ЗЕМУН - БРОДАРАЦ ЗВЕЗДАРА – П К Б 

П К Б - РАД РАД - ЗЕМУН 

БАСК ТЕК - ЗВЕЗДАРА БРОДАРАЦ – РАДНИЧКИ (О) 

УШЋЕ Н. БГД - ТОРЛАК ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. – СТУД. ГРАД 

ПРВА ИСКРА - БУДУЋНОСТ ТЕЛЕОПТИК - СИНЂЕЛИЋ 

 

30.коло-01/02.06.2024.- 17.00 

ЈЕДИНСТВО - ТЕЛЕОПТИК 

СИНЂЕЛИЋ -ГСП ПОЛЕТ ДОРЋ. 

СТУД. ГРАД - БРОДАРАЦ 

РАДНИЧКИ (О) – РАД 

ЗЕМУН – ЗВЕЗДАРА 

П К Б – ТОРЛАК 

БАСК ТЕК – БУДУЋНОСТ 

УШЋЕ Н. БГД – ПРВА ИСКРА 

 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

25 

 
ЗОНСКА  ЛИГА БЕОГРАДА  

 СЕЗОНA 2023/2024 
ПРОЛЕЋНИ ДЕО 

 

 

Редни 
број 

НАЗИВ КЛУБА ВРЕМЕ ИГРАЊА БОЈА ДРЕСА 

    1. ОФК МЛАДЕНОВ. Субота по подне ПЛАВО - БЕЛА 
2. ЗУЦЕ 2019 Недеља по подне СВЕТЛО ПЛАВА 
3. НАПРЕДАК (Мед.) Субота  по подне БЕЛА 
4. РАВНА ГОРА БАРА. Субота по подне ПЛАВА 
5. КОМГРАП Недеља по подне ПЛАВА 
6. БСК (Борча) Субота по подне ПЛАВО-БЕЛА 
7. БСК 1926 *  ПЛАВО-БЕЛА 
8. КАЛУЂЕРИЦА Недеља по подне ЦРВЕНА 
9. УМКА * Недеља по подне ПЛАВО-БЕЛА 
10. БАЛКАН МИРИЈ. Субота по подне ЉУБИЧАСТА 
11. ОФК ЖАРКОВО Недеља у 10.00 ПЛАВО-БЕЛА 
12. Ц. ЗВЕЗДА ММЛ Недеља по подне ЦРВЕНА 
13. БОЛЕЧ Недеља по подне ПЛАВА 
14. ХАЈДУК Недеља по подне БЕЛА 
15. ШУШЊАР 1977 Субота по подне ПЛАВО-БЕЛА 
16. ОФК БУДУЋНОСТ Недеља по подне ПЛАВА-ЦРВЕНА 
 
* ФК БСК 1926''  када је домаћин игра на СЦ ФСБ Ада Циганлија 
* ФК УМКА  када је домаћин игра на ФК ''ЖЕЛЕЗНИК 1930'' 
* ФК ШУШЊАР 1977 када је домаћин игра на ФК ''ШУМАДИЈА'' 
у Шопићу 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

26 

ЦЕНТРАЛНИ РАСПОРЕД ЗОНСКЕ ЛИГЕ БЕОГРАД 
ПРОЛЕЋНИ ДЕО ТАКМИЧАРСКЕ СЕЗОНЕ 2023/2024 

 

16.коло-02/03.03.2024.-14.30 17.коло-09/10.03.2024.-14.30 

МЛАДЕНОВАЦ – ШУШЊАР'77 БУДУЋНОСТ – МЛАДЕНОВАЦ 

НАПРЕДАК – ЗУЦЕ 2019 ХАЈДУК – БСК (Борча) 

БСК 1926 - ЖАРКОВО РАВНА ГОРА БАРАЈЕВО - БОЛЕЧ 

КАЛУЂЕРИЦА - УМКА КОМГРАП – БАЛ.МИРИЈЕВО 

Б.МИРИЈЕВО – Ц,ЗВЕЗДА ММЛ Ц.ЗВЕЗДА ММЛ – КАЛУЂЕРИЦА 

БОЛЕЧ - КОМГРАП УМКА – БСК 1926 

БСК – РАВНА ГОРА БАРАЈЕВО ЖАРКОВО – НАПРЕДАК 

БУДУЋНОСТ - ХАЈДУК ЗУЦЕ 2019 – ШУШЊАР'77 

 
 
 

18.коло-16/17.03.2024.-15.00 19.коло-23/24.03.2024.-15.30 

МЛАДЕНОВАЦ – ЗУЦЕ 2019 БСК – МЛАДЕНОВАЦ 

ШУШЊАР'77 - ЖАРКОВО БУДУЋНОСТ – БОЛЕЧ 

НАПРЕДАК - УМКА ХАЈДУК – БАЛК.МИРИЈЕВО 

БСК 1926 – Ц.ЗВЕЗДА ММЛ РАВНА ГОРА БАР.- КАЛУЂЕРИЦА 

КАЛУЂЕРИЦА - КОМГРАП КОМГРАП – БСК 1926 

Б.МИРИЈЕ. – РАВ. ГОРА БАРАЈ. Ц.ЗВЕЗДА ММЛ – НАПРЕДАК 

БОЛЕЧ - ХАЈДУК УМКА – ШУШЊАР '77 

БСК - БУДУЋНОСТ ЖАРКОВО – ЗУЦЕ 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

27 

20.коло-30/31.03.2024.-16.00 21.коло -06/07.04.2024. - 16.00 

МЛАДЕНОВАЦ - ЖАРКОВО БОЛЕЧ – МЛАДЕНОВАЦ 

ЗУЦЕ 2019 - УМКА БСК – БАЛКАН МИРИЈЕВО 

ШУШЊАР'77 – Ц.ЗВЕЗДА ММЛ БУДУЋНОСТ – КАЛУЂЕРИЦА 

НАПРЕДАК - КОМГРАП ХАЈДУК- БСК 1926 

БСК 1926 – РАВНА ГОРА БАРАЈ. РАВНА ГОРА БАР. – НАПРЕДАК 

КАЛУЂЕРИЦА - ХАЈДУК КОМГРАП – ШУШЊАР'77 

Б. МИРИЈЕВО - БУДУЋНОСТ Ц.ЗВЕЗДА ММЛ – ЗУЦЕ 2019 

БОЛЕЧ -БСК УМКА - ЖАРКОВО 

 

22.коло-13/14.04.2024.-16.00 23.коло-20/21.04.2024.-16.30 

МЛАДЕНОВАЦ - УМКА Б. МИРИЈЕВО – МЛАДЕНОВАЦ 

ЖАРКОВО – Ц.ЗВЕЗДА ММЛ БОЛЕЧ – КАЛУЂЕРИЦА 

ЗУЦЕ 2019 - КОМГРАП БСК (Борча) – БСК 1926 

ШУШЊАР'77 – Р. ГОРА БАР. БУДУЋНОСТ – НАПРЕДАК 

НАПРЕДАК - ХАЈДУК ХАЈДУК – ШУШЊАР'77 

БСК 1926 - БУДУЋНОСТ РАВНА ГОРА БАР. – ЗУЦЕ 2019 

КАЛУЂЕРИЦА - БСК КОМГРАП - ЖАРКОВО 

БАЛ.МИРИЈЕВО - БОЛЕЧ Ц. ЗВЕЗДА ММЛ - УМКА 

 

24.к.-24.04.2024.-16.30 - среда 25.коло-27/28.04.2024.-16.30 

МЛАДЕНОВАЦ – Ц.ЗВЕЗДА  КАЛУЂЕРИЦА – МЛАДЕНОВАЦ 

УМКА - КОМГРАП БАЛ.МИРИЈЕВО – БСК 1926 

ЖАРКОВО – РАВНА ГОРА БАРАЈ. БОЛЕЧ – НАПРЕДАК 

ЗУЦЕ 2019 - ХАЈДУК БСК (Борча) – ШУШЊАР'77 

ШУШЊАР'77 - БУДУЋНОСТ БУДУЋНОСТ – ЗУЦЕ 2019 

НАПРЕДАК - БСК ХАЈДУК – ЖАРКОВО 

БСК 1926 - БОЛЕЧ РАВНА ГОРА БАРАЈЕВО – УМКА 

КАЛУЂЕРИЦА – БАЛ.МИРИЈЕВО КОМГРАП – Ц.ЗВЕЗДА ММЛ 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

28 

26.коло-11/12.05.2024. – 16.30 27.к.-15.05.2024.-17.00- среда 

МЛАДЕНОВАЦ - КОМГРАП БСК 1926 – МЛАДЕНОВАЦ 

Ц.ЗВЕЗДА – РАВНА ГОРА БАРАЈ.  КАЛУЂЕРИЦА – НАПРЕДАК 

УМКА - ХАЈДУК Б. МИРИЈЕВО – ШУШЊАР'77 

ЖАРКОВО - БУДУЋНОСТ БОЛЕЧ – ЗУЦЕ 2019 

ЗУЦЕ 2019 - БСК БСК (Борча) – ЖАРКОВО 

ШУШЊАР'77 -БОЛЕЧ БУДУЋНОСТ – УМКА 

НАПРЕДАК – БАЛ.МИРИЈЕВО ХАЈДУК – Ц.ЗВЕЗДА ММЛ 

БСК 1926 - КАЛУЂЕРИЦА РАВНА ГОРА БАРАЈ. - КОМГРАП 

 

28.коло-18/19.05.2024.-17.00 29.коло-25/26.05.2024.-17.00 

МЛАДЕНОВАЦ – Р.ГОРА БАРАЈ. НАПРЕДАК – МЛАДЕНОВАЦ 

КОМГРАП - ХАЈДУК БСК 1926 – ШУШЊАР'77 

Ц.ЗВЕЗДА ММЛ - БУДУЋНОСТ КАЛУЂЕРИЦА – ЗУЦЕ 2019 

УМКА – БСК (Борча) Б. МИРИЈЕВО – ЖАРКОВО 

ЖАРКОВО - БОЛЕЧ БОЛЕЧ – УМКА 

ЗУЦЕ 2019 – БАЛ.МИРИЈЕВО БСК (Борча) – Ц.ЗВЕЗДА ММЛ 

ШУШЊАР'77 - КАЛУЂЕРИЦА БУДУЋНОСТ – КОМГРАП 

НАПРЕДАК – БСК 1926 ХАЈДУК – РАВНА ГОРА БАРАЈ. 

 

15.коло-01/02.06.2024.- 17.00 

МЛАДЕНОВАЦ – ХАЈДУК 

РАВНА ГОРА БАР. – БУДУЋНОСТ 

КОМГРАП – БСК (Борча) 

Ц.ЗВЕЗДА ММЛ – БОЛЕЧ 

УМКА – БАЛ.МИРИЈЕВО 

ЖАРКОВО - КАЛУЂЕРИЦА 

ЗУЦЕ 2019 – БСК 1926 

ШУШЊАР'77 - НАПРЕДАК 

 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

29 

 
ПРВА БЕОГРАДСКА ЛИГА 

ПРОЛЕЋНИ ДЕО СЕЗОНЕ 2023/2024 
ГРУПА '' А '' 

 

Редни 
број 

НАЗИВ КЛУБА ВРЕМЕ ИГРАЊА БОЈА ДРЕСА 

    1. БОРАЦ (О)*  ПЛАВА 
2. ЛОКОМОТИВА Недеља у 11.00 час БЕЛО-ТЕГЕТ 
3. БЕОГ.-КАРАБУРМА Субота  по подне ПЛАВА-ЦРВ. 
4. БЕЖАНИЈА Субота по подне ТЕГЕТ 
5. БУСИЈЕ * Недеља по подне ЦРВЕНА 
6. ШЕЋЕРАНАЦ АДА* 

*? 
 СВЕТ.- ПЛАВА 

7. ПОСАВАЦ ТИШМА Недеља  по подне ЦРВЕНА 
8. ХЕРОЈ-ПОЛЕТ Недеља  по подне ЦРВЕН.-БЕЛА 
9. СРЕМЧИЦА Недеља по подне ПЛАВА-ЦРВ. 
10. ДУНАВ Недеља по подне ПЛАВА 
11. Б У С К Недеља по подне БОРДО-ЦРНА 
12. СИТИ СПОРТ КЛ.* Недеља у 11.00 час ПЛАВА 
13. ПОШТ. ЗВЕЗДАРА Недеља, по подне БОРДО 
14. ПКБ КОВИЛОВО Недеља по подне ЦРВЕН.-БЕЛА 
 
* ФК ''БОРАЦ'' игра на терену СЦ ФСБ на Ади Циганлији 
* ФК ''БУСИЈЕ'' – игра на терену СИНЂЕЛИЋ 2012 у Угриновцима 
* ФК ''ШЕЋЕРАНАЦ АДА'' – игра на СЦ ФСБ на Ади Циганлији. 
* ФК ''СИТИ СПОРТ КЛУБ'' – игра на терену ФК ''ПКБ КОВИЛОВО'' 
 
 
 
  
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

30 

ЦЕНТРАЛНИ РАСПОРЕД ПРВЕ БЕОГРАДСКЕ ЛИГЕ 
ЗА ПРОЛЕЋНИ ДЕО ТАКМИЧАРСКЕ СЕЗОНЕ 2023/2024 

ГРУПА '' А '' 

14.коло-09/10.03.2024.-14.30 15.коло-16/17.03.2024.-15.00 

ПОШТАР ЗВЕЗДАРА - ДУНАВ ШЕЋЕР.АДА – ПОШ.ЗВЕДАРА 

ПКБ КОВИЛОВО – ЛОКОМОТ. БЕЖАНИЈА – БГД.КАРАБУРМА 

БУСИЈЕ – ПОСАВАЦ ТИШМА СИТИ СПОРТ КЛУБ – Б У С К 

БОРАЦ (О) - СРЕМЧИЦА ХЕРОЈ ПОЛЕТ – БОРАЦ (О) 

Б У С К – ХЕРОЈ ПОЛЕТ СРЕМЧИЦА – БУСИЈЕ 

БГД КАРАБУР. – СИТИ СПОР.КЛ. ПОС. ТИШМА – ПКБ КОВИЛОВО 

ШЕЋЕРАНАЦ АДА - БЕЖАНИЈА ЛОКОМОТИВА - ДУНАВ 

 

16.коло-23/24.03.2024.-15.30 17.коло-30/31.03.2024.-16.00 

ПОШ. ЗВЕЗДАРА – ЛОКОМОТ. БГД. КАРАБУРМА-П.ЗВЕЗДАРА 

ДУНАВ – ПОСАВАЦ ТИШМА ШЕЋЕРАНАЦ АДА – Б У С К 

ПКБ КОВИЛОВО - СРЕМЧИЦА БЕЖАНИЈА – БОРАЦ (О) 

БУСИЈЕ – ХЕРОЈ ПОЛЕТ СИТИ СПОРТ КЛУБ – БУСИЈЕ 

БОРАЦ (О) – СИТИ СПОРТ КЛ. ХЕРОЈ ПОЛЕТ – ПКБ КОВИЛОВО 

Б У С К - БЕЖАНИЈА СРЕМЧИЦА – ДУНАВ 

БГД. КАРАБ. – ШЕЋЕРАНАЦ АДА ПОС. ТИШМА – ЛОКОМОТИВА 

 

18.коло-06/07.04.2024.-16.00 19.коло-13/14.04.2024.-16.00 

ПОШ.ЗВЕЗДАРА – ПОС. ТИШМА Б У С К – ПОШ.ЗВЕЗДАРА 

ЛОКОМОТИВА - СРЕМЧИЦА БГД. КАРАБУРМА – БОРАЦ (О) 

ДУНАВ – ХЕРОЈ ПОЛЕТ ШЕЋЕРАНАЦ АДА – БУСИЈЕ 

ПКБ КОВИЛ.  – СИТИ СПОРТ КЛ. БЕЖАНИЈА – ПКБ КОВИЛОВО 

БУСИЈЕ - БЕЖАНИЈА СИТИ СПОРТ КЛУБ – ДУНАВ 

БОРАЦ (О) – ШЕЋЕРАНАЦ АДА ХЕРОЈ ПОЛЕТ – ЛОКОМОТИВА 

Б У С К – БГД. КАРАБУРМА СРЕМЧИЦА – ПОС. ТИШМА 

 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

31 

20.коло-20/21.04.2024.-16.30 21.коло-27/28.04.2024.-16.30 

ПОШ. ЗВЕЗДАРА - СРЕМЧИЦА БОРАЦ (О) – ПОШ.ЗВЕЗДАРА 

ПОС. ТИШМА – ХЕРОЈ ПОЛЕТ Б У С К – БУСИЈЕ 

ЛОКОМОТ. – СИТИ СПОРТ КЛ  БГД.КАРАБУР. – ПКБ КОВИЛОВО 

ДУНАВ - БЕЖАНИЈА ШЕЋЕРАНАЦ АДА – ДУНАВ 

ПКБ КОВИЛОВО – ШЕЋЕР. АДА БЕЖАНИЈА – ЛОКОМОТИВА 

БУСИЈЕ – БГД. КАРАБУРМА СИТИ СПОРТ КЛ. – ПОС. ТИШМА 

БОРАЦ (О) – Б У С К ХЕРОЈ ПОЛЕТ - СРЕМЧИЦА 

 

22.коло-11/12.05.2024.-16.30 23.коло-18/19.05.2024.-17.00 

ПОШ. ЗВЕЗДАРА – ХЕРОЈ ПОЛЕТ БУСИЈЕ – ПОШ. ЗВЕЗДАРА 

СРЕМЧИЦА – СИТИ СПОРТ КЛ. БОРАЦ (О) – ПКБ КОВИЛОВО 

ПОСАВАЦ ТИШМА - БЕЖАНИЈА Б У С К – ДУНАВ 

ЛОКОМОТИВА – ШЕЋЕР. АДА БГД.КАРАБУР. – ЛОКОМОТИВА 

ДУНАВ – БГД. КАРАБУРМА ШЕЋЕР. АДА – ПОС. ТИШМА 

ПКБ КОВИЛОВО – Б У С К БЕЖАНИЈА – СРЕМЧИЦА 

БУСИЈЕ – БОРАЦ (О) СИТИ СПОРТ КЛ. – ХЕРОЈ ПОЛЕТ 

 

24.к. - 22.05.2024.-17.00 - среда 25.коло-25/26.05.2024.-17.00 

ПОШ. ЗВЕЗД. – СИТИ СПОРТ КЛ. ПКБ КОИВЛОВО – П.ЗВЕЗДАРА 

ХЕРОЈ ПОЛЕТ - БЕЖАНИЈА БУСИЈЕ – ДУНАВ 

СРЕМЧИЦА – ШЕЋЕРАНАЦ АДА БОРАЦ (О) – ЛОКОМОТИВА 

ПОС. ТИШМА – БГД. КАРАБУР. Б У С К – ПОСАВАЦ ТИШМА 

ЛОКОМОТИВА – Б У С К БГД. КАРАБУРМА – СРЕМЧИЦА 

ДУНАВ – БОРАЦ (О) ШЕЋЕР. АДА – ХЕРОЈ ПОЛЕТ 

ПКБ КОВИЛОВО - БУСИЈЕ БЕЖАНИЈА – СИТИ СПОРТ КЛУБ 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

32 

 
 

26.коло-01/02.06.2024. – 17.00 

ПОШ. ЗВЕЗДАРА – БЕЖАНИЈА 

СИТИ СПОРТ КЛ. – ШЕЋЕР. АДА 

ХЕРОЈ ПОЛЕТ – БГД. КАРАБУРМА 

СРЕМЧИЦА – Б У С К 

ПОСАВАЦ ТИШМА – БОРАЦ (О) 

ЛОКОМОТИВА – БУСИЈЕ 

ДУНАВ – ПКБ КОВИЛОВО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

33 

ГРУПА '' Б '' 
 
 

Редни 
број 

НАЗИВ КЛУБА ВРЕМЕ ИГРАЊА БОЈА ДРЕСА 

    1. Ц.ЗВЕ. КОНАТИЦЕ Недеља по подне ЦРВЕНО-БЕЛА 
2. РАДНИЧКИ(Р) Недеља у 10.00 час ЗЕЛЕНО-ЦРНА 
3. ШУМАДИЈА (Ш) Субота по подне ЗЕЛЕНА 
4. ТОРПЕДО ДРАЖ. Недеља по подне ЗЕЛЕНА 
5. БЕЉИНА Недеља по подне ЗЕЛЕНА 
6. ТУРБИНА * Недеља по подне ПЛАВА 
7. ОФК БОРАЦ А) Недеља по подне ЦРВЕНА 
8. ВРАНИЋ Недеља по подне ЦРНО-ЦРВЕНА 
9. ОФК ЗАБРЕЖЈЕ Недеља по подне ПЛАВА-ТЕГЕТ 
10. КРТИНСКА Недеља по подне ЦРВЕНА 
11. СТРЕЛАЦ * Недеља по подне ЦРНА 
12. ЛИСОВИЋ 1977 Недеља по подне ЖУТО-ПЛАВА 
13. РОЈКОВАЦ Недеља по подне ПЛАВО-БЕЛА 
14. РУШАЊ           Недеља по подне ПЛАВА 
 
 
*  ФК ''ТУРБИНА игра на игралишту ФК НАПРЕДАК - Медошевац 
*  ФК ''СТРЕЛАЦ'' игра на игралишту ФК ''КРТИНСКА'' 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

34 

ГРУПА ''  Б '' 
 

 

14.коло-09/10.03.2024.-14.30 15.коло-16/17.03.2024.-15.00 

БОРАЦ (А) – Ц.ЗВ.КОНАТИЦЕ ТОР.ДРАЖЕВАЦ-БОРАЦ (А) 

КРТИНСКА - РУШАЊ ШУМАДИЈА (Ш) – РОЈКОВАЦ 

РАДНИЧКИ (Р)-ЛИСОВИЋ'77 СТРЕЛАЦ – БЕЉИНА 

ТУРБИНА – ОФК ЗАБРЕЖЈЕ ВРАНИЋ – ТУРБИНА 

БЕЉИНА - ВРАНИЋ ОФК ЗАБРЕЖЈЕ – РАДНИЧКИ 

РОЈКОВАЦ - СТРЕЛАЦ ЛИСОВИЋ'77 - КРТИНСКА 

ТОРПЕДО ДРАЖ.-ШУМАДИЈА РУШАЊ – ЦР.ЗВ.КОНАТИЦЕ 

 

16.коло-23/24.03.2024.-15.30 17.коло-30/31.03.2024.-16.00 

БОРАЦ (А) - РУШАЊ РОЈКОВАЦ – БОРАЦ (А) 

Ц.ЗВЕЗДА КОН. – ЛИСОВИЋ'77 ТОРПЕДО ДРАЖ. - БЕЉИНА 

КРТИНСКА – ОФК ЗАБРЕЖЈЕ ШУМАДИЈА (Ш) – ТУРБИНА 

РАДНИЧКИ (Р) - ВРАНИЋ СТРЕЛАЦ - РАДНИЧКИ 

ТУРБИНА - СТРЕЛАЦ ВРАНИЋ – КРТИНСКА 

БЕЉИНА - ШУМАДИЈА ОФК ЗАБРЕЖЈЕ-Ц.ЗВ.КОНАТИЦЕ 

РОЈКОВАЦ – ТОРПЕДО ДРАЖЕВ. ЛИСОВИЋ '77 - РУШАЊ 

 

18.коло-06/07.04.2024.-16.00 19.коло-13/14.04.2024.-16.00 

БОРАЦ (А) – ЛИСОВИЋ'77 БЕЉИНА – БОРАЦ (А) 

РУШАЊ – ОФК ЗАБРЕЖЈЕ РОЈКОВАЦ – ТУРБИНА 

Ц.ЗВЕЗДА КОН. - ВРАНИЋ ТОРПЕДО ДРАЖ. – РАДНИЧКИ 

КРТИНСКА - СТРЕЛАЦ ШУМАДИЈА (Ш) – КРТИНСКА 

РАДНИЧКИ - ШУМАДИЈА СТРЕЛАЦ – ЦР.ЗВ.КОНАТИЦЕ 

ТУРБИНА – ТОРПЕДО ДРАЖ. ВРАНИЋ – РУШАЊ 

БЕЉИНА - РОЈКОВАЦ ОФК ЗАБРЕЖЈЕ – ЛИСОВИЋ'77 

 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

35 

 

20.коло-20/21.04.2024.-16.30 21.коло-27/28.04.2024.-16.30 

БОРАЦ (А) – ОФК ЗАБРЕЖЈЕ ТУРБИНА – БОРАЦ (А) 

ЛИСОВИЋ '77 - ВРАНИЋ БЕЉИНА – РАДНИЧКИ 

РУШАЊ - СТРЕЛАЦ РОЈКОВАЦ – КРИНСКА 

Ц.ЗВЕЗДА КОН. - ШУМАДИЈА ТОРПЕДО ДРАЖ.-ЦР.ЗВ.КОНА. 

КРТИНСКА – ТОРПЕДО ДРАЖ. ШУМАДИЈА (Ш) – РУШАЊ 

РАДНИЧКИ - РОЈКОВАЦ СТРЕЛАЦ – ЛИСОВИЋ'77 

ТУРБИНА - БЕЉИНА ВРАНИЋ – ОФК ЗАБРЕЖЈЕ 

 

22.коло-11/12.05.2024.-16.30 23.коло-18/19.05.2024.-17.00 

БОРАЦ (А) - ВРАНИЋ РАДНИЧКИ  -  БОРАЦ 

ОФК ЗАБРЕЖЈЕ - СТРЕЛАЦ ТУРБИНА – КРТИНСКА 

ЛИСОВИЋ'77 - ШУМАДИЈА БЕЉИНА – Ц.ЗВ.КОНАТИЦЕ 

РУШАЊ -ТОРПЕДО ДРАЖЕВАЦ РОЈКОВАЦ – РУШАЊ 

Ц.ЗВЕЗДА КОН. - РОЈКОВАЦ ТОРПЕДО ДРАЖ.-ЛИСОВИЋ'77 

КРТИНСКА - БЕЉИНА ШУМАДИЈА – ОФК ЗАБРЕЖЈЕ 

РАДНИЧКИ  - ТУРБИНА СТРЕЛАЦ - ВРАНИЋ 

 

24.к.-22.05.2024.-17.00-среда 25.коло-25/26.05.2024.-17.00 

БОРАЦ (А) - СТРЕЛАЦ КРТИНСКА – БОРАЦ 

ВРАНИЋ - ШУМАДИЈА РАДНИЧКИ – ЦР.ЗВ.КОНАТИЦЕ 

ОФК ЗАБРЕЖ. – ТОРПЕД. ДРАЖ. ТУРБИНА – РУШАЊ 

ЛИСОВИЋ'77 - РОЈКОВАЦ БЕЉИНА – ЛИСОВИЋ'77 

РУШАЊ - БЕЉИНА РОЈКОВАЦ – ОФК ЗАБРЕЖЈЕ 

Ц.ЗВЕЗДА КОН. - ТУРБИНА ТОРПЕДО ДРАЖЕВАЦ – ВРАНИЋ 

КРТИНСКА - РАДНИЧКИ ШУМАДИЈА  - СТРЕЛАЦ 

 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

36 

 

26.коло-01/02.06.2024. – 17.00 

БОРАЦ  - ШУМАДИЈА 

СТРЕЛАЦ -ТОРПЕДО ДРАЖЕВАЦ 

ВРАНИЋ – РОЈКОВАЦ 

ОФК ЗАБРЕЖЈЕ – БЕЉИНА 

ЛИСОВИЋ'77 – ТУРБИНА 

РУШАЊ - РАДНИЧКИ 

Ц.ЗВЕЗДА КОН. - КРТИНСКА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

37 

 
ГРУПА '' Ц '' 

 

Ред. 
број 

НАЗИВ КЛУБА ВРЕМЕ ИГРАЊА БОЈА ДРЕСА 

    1. ЗАКЛОПАЧА Недеља  по подне ПЛАВА 
2. ВИНЧА Субота по подне ПЛАВА 
3. РАБРОВАЦ Недеља  по подне ПЛАВА 
4. ПУДАРЦИ * Недеља  по подне БОРДО 
5. ДУНАВАЦ Недеља  по подне ПЛАВА 
6. ВЕЛИКА КРСНА Недеља  по подне ЗЕЛЕНА 
7. М. ПОЖАРЕВАЦ * Недеља  у 10.00 час ЦРВЕН.-ЦРНА 
8. ОМЛАДИНАЦ Недеља  по подне ЦРВЕН.-ЦРНА 
9. ВРЧИН Недеља  по подне ЦРВЕНА 
10. ХАЈДУК Недеља  по подне БЕЛА 
11. ШУМАДИЈА 1962 Недеља  по подне ПЛАВО-БЕЛА 
12.        ОФК МЛАДОСТ (Бег.) Недеља  по подне ЦРВЕ.-ПЛАВА 
 
 
* ПУДАРЦИ играју на игралишту ФК УМЧАРА у Умчарима 
* МАЛИ ПОЖАРЕВАЦ игра на игралишту ФК КОСМАЈ у Раљи 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

38 

ГРУПА '' Ц '' 
 

14.коло-09/10.03.2024.-14.30 15.коло-16/17.03.2024.-15.00 

ОФК МЛАДОСТ - ВИНЧА ОМЛАДИНАЦ – ОФК МЛАДОСТ 

РАБРОВАЦ - ЗАКЛОПАЧА ПУДАРЦИ – ХАЈДУК 

ВЕЛ.КРСНА – М.ПОЖАРЕВАЦ ДУНАВАЦ – ШУМАДИЈА 1962 

ХАЈДУК - ДУНАВАЦ М.ПОЖАРЕВАЦ – РАБРОВАЦ 

ОМЛАДИНАЦ - ПУДАРЦИ ВРЧИН - ВИНЧА 

ВРЧИН и ШУМАД.’62 – слобод. В.КРСНА и ЗАКЛОПАЧА-слобод. 

 

16.коло-23/24.03.2024.-15.30 17.коло-30/31.03.2024.-16.00 

ОФК МЛАДОСТ - ВРЧИН ХАЈДУК – ОФК МЛАДОСТ 

ВИНЧА - ЗАКЛОПАЧА ОМЛАДИНАЦ – ШУМАДИЈА'62 

ВЕЛИКА КРСНА – ДУНАВАЦ ПУДАРЦИ – ВЕЛ. КРСНА 

ШУМАДИЈА 1962 – ПУДАРЦИ ДУНАВАЦ – РАБРОВАЦ 

ХАЈДУК – ОМЛАДИНАЦ М.ПОЖАРЕВАЦ – ВИНЧА 

М.ПОЖАРЕВ. и РАБРОВАЦ-слоб. ЗАКЛОПАЧА - ВРЧИН 

 
 

18.коло-06/07.04.2024.-16.00 19.коло-13/14.04.2024.-16.00 

ОФК МЛАДОСТ - ЗАКЛОПАЧА ШУМАД.’62 – ОФК МЛАДОСТ 

ВРЧИН – М.ПОЖАРЕВАЦ ХАЈДУК – ВЕЛИКА КРСНА 

РАБРОВАЦ – ПУДАРЦИ ОМЛАДИНАЦ – РАБРОВАЦ 

ВЕЛ. КРСНА – ОМЛАДИНАЦ ДУНАВАЦ – ВИНЧА 

ШУМАДИЈА 1962 - ХАЈДУК М.ПОЖАРЕВАЦ - ЗАКЛОПАЧА 

ВИНЧА и ДУНАВАЦ - слободни ПУДАРЦИ и ВРЧИН - слободни 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

39 

20.коло-20/21.04.2024.-16.30 21.коло-27/28.04.2024.-16.30 

ОФК МЛАДОСТ-М.ПОЖАРЕВАЦ ВЕЛ. КРСНА – ОФК МЛАДОСТ 

ВРЧИН - ДУНАВАЦ ШУМАДИЈА 1962 – РАБРОВАЦ 

ВИНЧА - ПУДАРЦИ ОМЛАДИНАЦ - ВИНЧА 

РАБРОВАЦ - ХАЈДУК ПУДАРЦИ - ВРЧИН 

В. КРСНА – ШУМАДИЈА 1962 ДУНАВАЦ - ЗАКЛОПАЧА 

ЗАКЛОП. и ОМЛАД. - слободни ХАЈДУК и М.ПОЖАР.-слободни 

 

22.коло-11/12.05.2024.-16.30 23.коло-18/19.05.2024.-17.00 

М.ПОЖАРЕВАЦ - ДУНАВАЦ РАБРОВАЦ – ОФК МЛАДОСТ 

ЗАКЛОПАЧА - ПУДАРЦИ ШУМАДИЈА 1962 – ВИНЧА 

ВРЧИН - ОМЛАДИНАЦ ХАЈДУК – ВРЧИН 

ВИНЧА - ХАЈДУК ОМЛАДИНАЦ – ЗАКЛОПАЧА 

РАБРОВАЦ – ВЕЛИКА КРСНА ПУДАРЦИ – М.ПОЖАРЕВАЦ 

ОФК МЛАД. и ШУМАД.-слобод. ВЕЛ.КРСНА и ДУНАВАЦ-слобод. 

 

24.к.-22.05.2024.-17.00-среда 25.коло-25/26.05.2024.-17.00 

ОФК МЛАДОСТ - ДУНАВАЦ РАБРОВАЦ - ВИНЧА 

М.ПОЖАРЕВАЦ - ОМЛАДИНАЦ ВЕЛИКА КРСНА – ВРЧИН 

ЗАКЛОПАЧА - ХАЈДУК ШУМАДИЈА 1962 – ЗАКЛОПАЧА 

ВРЧИН – ШУМАДИЈА 1962 ХАДУК – М.ПОЖАРЕВАЦ 

ВИНЧА – ВЕЛИКА КРСНА ПУДАРЦИ - ДУНАВАЦ 

ПУДАРЦИ и РАБРОВАЦ – слоб. ОФК МЛАД. и ОМЛАДИН.-слоб. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

40 

 
 

26.коло-01/02.06.2024. – 17.00 

ОФК МЛАДОСТ - ПУДАРЦИ 

ДУНАВАЦ – ОМЛАДИНАЦ 

М.ПОЖАРЕВАЦ-ШУМАДИЈА '62 

ЗАКЛОПАЧА – ВЕЛ. КРСНА 

ВРЧИН - РАБРОВАЦ 

ХАЈДУК и ВИНЧА - слободни 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

41 

МЕЂУОПШТИНСКА ЛИГА 
ПРОЛЕЋНИ ДЕО СЕЗОНЕ 2023/2024 

ГРУПА ''А'' 
 

Редни 
број 

НАЗИВ КЛУБА ВРЕМЕ ИГРАЊА БОЈА ДРЕСА 

    1. ЗМАЈ НОВИ ГРАД Субота по подне ЦРВЕНА 
2. КЕЛТИ * 

 

 ЉУБИЧАСТА 
3. 13 МАЈ ЗЕМУН Недеља у 11.00 ЦРВЕНА 
4. РЕКРЕАТИВО 011 *  ПЛАВА 
5. ВЕЛ.МОШТАНИЦА Недеља  по подне ПЛАВА 
6. БЛОКОВИ 11070  БЕЛО-ЖУТА 
7. НОВИ БЕОГРАД Недеља  по подне ПЛАВА 
8. ЖЕЛЕЗНИК 1930 Субота  по подне ЦРНА 
9. БСК 1925 Недеља по подне ПЛАВА 

10. СИНЂЕЛИЋ 2012 
 

Субота  по подне ПЛАВА 
11. БОРАЦ  1923 Недеља по подне БЕЛА 
12. ШУМАДИНАЦ Недеља по подне БЕЛА 
13. СРЕМ Недеља по подне ПЛАВО-БЕЛА 
14. МИЛУТИНАЦ Субота у 10.00 ЦРВЕНА 

 
 
* ФК КЕЛТИ игра на игралишту  СЦ ФСБ на Ади Циганлији 
* ФК ''РЕКРЕАТИВО 011'' игра на игралишту ФК''МИЛУТИНАЦ''  
*ФК ''БЛОКОВИ 11 070'' игра на игралишту  ФК ''БРОДАРЦА'' 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

42 

 

ЦЕНТРАЛНИ РАСПОРЕД МЕЂУОПШТИНСКЕ ЛИГЕ 
ЗА ПРОЛЕЋНИ ДЕО ТАКМИЧАРСКЕ СЕЗОНЕ 2023/2024 

ГРУПА ''А'' 
 
 

14.коло- 09/10.03.2024.г. -14.30 15.коло- 16/17.03.2024.г. 15.00 

НОВИ БЕОГРАД – БСК 1925 СРЕМ – НОВИ БЕОГРАД 

ШУМАДИНАЦ - КЕЛТИ СИНЂЕЛИЋ'12 – ЗМАЈ Н. ГРАД 

МИЛУТИНАЦ – В.МОШТАНИЦА РЕКРЕАТ. 011-БЛОК.11070 

ЖЕЛЕЗНИК 1930 – БОРАЦ 1923 13 МАЈ ЗЕМ. – ЖЕЛЕЗНИК 1930 

БЛОК.11070 – 13 МАЈ ЗЕМУН БОРАЦ 1923 – МИЛУТИНАЦ 

ЗМАЈ Н. БГД – РЕКРЕАТИВО 011 В. МОШТА. – ШУМАДИНАЦ 

СРЕМ – СИНЂЕЛИЋ 2012 КЕЛТИ – БСК 1925 

 
 

16.коло- 23/24.03.2024.г. 15.30 17.коло-30/31.03.2024.г.– 16.00 

НОВИ БЕОГРАД - КЕЛТИ ЗМАЈ НОВИ ГРАД – Н.БЕОГРАД 

БСК 1925 – В.МОШТАНИЦА СРЕМ – БЛОКОВИ 11070 

ШУМАДИНАЦ – БОРАЦ 1923 СИНЂЕЛИЋ'12 – ЖЕЛЕЗ. 1930 

МИЛУТИНАЦ – 13.МАЈ ЗЕМУН РЕКРЕАТИВ.011 – МИЛУТИНАЦ 

ЖЕЛЕЗНИК '30 – РЕКРЕАТИВ.011 13 МАЈ ЗЕМУН – ШУМАДИНАЦ 

БЛОКОВ.11070 – СИНЂЕЛИЋ '12 БОРАЦ 1923 – БСК 1925 

ЗМАЈ НОВИ ГРАД - СРЕМ В. МОШТАНИЦА - КЕЛТИ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

43 

18.коло- 06/07.04.2024.г. 16.00 19.коло - 13/14.04.2024.г. 16.00 

Н. БЕОГРАД – В.МОШТАНИЦА БЛОКОВИ 11070 - Н.БЕОГРАД 

КЕЛТИ – БОРАЦ 1923 ЗМАЈ Н. ГРАД – ЖЕЛЕЗНИК'30 

БСК 1925 – 13 МАЈ ЗЕМУН СРЕМ – МИЛУТИНАЦ 

ШУМАДИН. – РЕКРЕАТИВО 011 СИНЂЕЛИЋ'12 – ШУМАДИНАЦ 

МИЛУТИНАЦ – СИНЂЕЛИЋ '12 РЕКРЕАТИВО 011 – БСК 1925 

ЖЕЛЕЗНИК 1930   -  СРЕМ 13 МАЈ ЗЕМУН – КЕЛТИ 

БЛОКО. 11070- ЗМАЈ Н. ГРАД БОРАЦ 1923 – В.МОШТАНИЦА 

 
 

20.коло.- 20/21.04.2024.г.-16.30 21.коло- 27/28.04.2024.г. 16.30 

Н. БЕОГРАД – БОРАЦ 1923 ЖЕЛЕЗНИК '30 – Н.БЕОГРАД 

В. МОШТАН. – 13 МАЈ ЗЕМУН БЛОКОВИ 11070 – МИЛУТИНАЦ 

КЕЛТИ – РЕКРЕАТИВО 011 ЗМАЈ Н. ГРАД – ШУМАДИНАЦ 

БСК 1925 – СИНЂЕЛИЋ '12 СРЕМ – БСК 1925 

ШУМАДИНАЦ - СРЕМ СИНЂЕЛИЋ'12 – КЕЛТИ 

МИЛУТИН. – ЗМАЈ НОВИ ГРАД РЕКРЕАТ.011 – В.МОШТАНИЦА 

ЖЕЛЕЗНИК'30 – БЛОК. 11070 13 МАЈ ЗЕМУН – БОРАЦ 1923 

 

22.коло- 11/12.05.2024.г. 16.30 23.коло- 18/19.05.2024.г. 17.00 

Н. БЕОГРАД – 13, МАЈ ЗЕМУН МИЛУТИНАЦ – НОВИ БЕОГРАД 

БОРАЦ 1923 – РЕКРЕАТИВО 011 ЖЕЛЕЗНИК'30 – ШУМАДИНАЦ 

В. МОШТАН. – СИНЂЕЛИЋ '12  БЛОКОВИ 11070 – БСК 1925 

КЕЛТИ - СРЕМ ЗМАЈ НОВИ ГРАД – КЕЛТИ 

БСК 1925 – ЗМАЈ НОВИ ГРАД СРЕМ – В.МОШТАНИЦА 

ШУМАДИНАЦ – БЛОК. 11070 СИНЂЕЛИЋ'12 – БОРАЦ 1923 

МИЛУТИНАЦ – ЖЕЛЕЗНИК '30 РЕКРЕАТ. 011 – 13 МАЈ ЗЕМУН 

 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

44 

 

24.к.- 22.05.2024.г. 17.00-среда 25.коло- 25/26.05.2024.г. 17.00 

Н. БЕОГРАД – РЕКРЕАТИВО 011 ШУМАДИНАЦ – НОВИ БЕОГРАД 

13. МАЈ ЗЕМУН – СИНЂЕЛИЋ '12 МИЛУТИНАЦ – БСК 1925 

БОРАЦ 1923 - СРЕМ  ЖЕЛЕЗНИК '30 – КЕЛТИ 

В.МОШТАНИЦА – ЗМАЈ Н. ГРАД БЛОКОВ.11070-В.МОШТАНИЦА 

КЕЛТИ – БЛОКОВИ 11070 ЗМАЈ НОВИ ГРАД – БОРАЦ 1923 

БСК 1925 – ЖЕЛЕЗНИК '30 СРЕМ – 13 МАЈ ЗЕМУН 

ШУМАДИНАЦ - МИЛУТИНАЦ СИНЂЕЛИЋ'12 – РЕКРЕАТ. 011 

 
 

26.коло- 01/02.06.2024.г. 17.00 

Н. БЕОГРАД – СИНЂЕЛИЋ '12 

РЕКРЕАТИВО 011 – СРЕМ 

13 МАЈ ЗЕМУН – ЗМАЈ Н. ГРАД 

БОРАЦ 1923 – БЛОКОВИ 11070 

В.МОШТАНИЦА – ЖЕЛЕЗНИК '30 

КЕЛТИ - МИЛУТИНАЦ 

БСК 1925 - ШУМАДИНАЦ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

45 

ГРУПА ''Б'' 
 
 

 
* ФК МИЉАКОВАЦ игра на игралишту ФК РАКОВИЦА 
* ФК ДЕДИЊЕ БГД игра на игралишту  ФК ЗВЕЗДАРА 
* ФК ''ЛУГ 2020'' игра на игралишту ФК МЛАДИ ПРОЛЕТЕР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Редни 
број 

НАЗИВ КЛУБА ВРЕМЕ ИГРАЊА БОЈА ДРЕСА 

    1. Т6 НИКА ЛЕПУШН. Недеља  по подне ЦРНА 
2. ОМЛАДИНАЦ 1961 Недеља у 11.00 ПЛАВО-БЕЛА 
3. ОФК ЦРВЕНКА Недеља  по подне ЦРВЕНА 
4. МИЉАКОВАЦ * Субота у 10.30 БЕЛА 
5. РЕСНИК 1937 Недеља  по подне ПЛАВО-БЕЛА 
6. ПАЛИЛУЛАЦ Недеља  по подне ЗЕЛЕНА 
7. ДЕДИЊЕ БГД * Недеља у 10.00 ЉУБИЧАСТА 
8. ЛУГ 2020 * Недеља у 11.00 ЦРНА 
9.  БРАТСТВО Недеља по подне ПЛАВА 

10. РАКОВИЦА Субота у 10.30  ПЛАВА 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

46 

ГРУПА ''Б'' 
 

10.коло- 30/31.03.2024.г. -16.00 11.к.- 06/07.04.2024.г. – 16.00 

ЦРВЕНКА – Т6 НИКА ЛЕПУШН. ОМЛАДИНАЦ'61 - ЦРВЕНКА 

РЕСНИК 1937 - МИЉАКОВАЦ ПАЛИЛУЛАЦ – РАКОВИЦА 

ДЕДИЊЕ БГД – ЛУГ 2020 БРАТСТВО – ДЕДИЊЕ БГД 

РАКОВИЦА - БРАТСТВО ЛУГ 2020 – РЕСНИК 1937 

ОМЛАДИНАЦ'61 - ПАЛИЛУЛАЦ МИЉАКОВАЦ – Т6 НИКА ЛЕПУ. 

 

12.коло-13/14.04.2024.г. –16.00 13.коло-20/21.04.2024.г.– 16.30 

ЦРВЕНКА - МИЉАКОВАЦ РАКОВИЦА – ЦРВЕНКА 

Т6 НИКА ЛЕПУШ. – ЛУГ 2020 ОМЛАДИНАЦ'61 – ДЕДИЊЕ БГД 

РЕСНИК 1937 - БРАТСТВО ПАЛИЛУЛАЦ – РЕСНИК 1937 

ДЕДИЊЕ БГД - ПАЛИЛУИЛАЦ БРАТСТВО – Т6 НИКА ЛЕПУШН. 

РАКОВИЦА – ОМЛАДИНАЦ '61 ЛУГ 2020 - МИЉАКОВАЦ 

 

14.коло- 27/28.04.2024.г-16.30 15.коло-11/12.05.2024.г.– 16.30 

ЦРВЕНКА – ЛУГ 2020 ДЕДИЊЕ БГД – ЦРВЕНКА 

МИЉАКОВАЦ - БРАТСТВО РАКОВИЦА – РЕСНИК 1937 

Т6 НИКА ЛЕПУШ.-ПАЛИЛУЛАЦ ОМЛАДИН.'61 – Т6 НИКА ЛЕПУ. 

РЕСНИК 1937 – ОМЛАДИНАЦ'61 ПАЛИЛУЛАЦ – МИЉАКОВАЦ 

ДЕДИЊЕ БГД - РАКОВИЦА БРАТСТВО – ЛУГ 2020 

 

16.к.- 18/19.05.2024.г. –17.00 17.коло-25/26.05.2024.г.– 17.00 

ЦРВЕНКА - БРАТСТВО РЕСНИК 1937 – ЦРВЕНКА 

ЛУГ 2020 - ПАЛИЛУЛАЦ ДЕДИЊЕ БГД – Т6 НИКА ЛЕП. 

МИЉАКОВ. – ОМЛАДИНАЦ'61 РАКОВИЦА – МИЉАКОВАЦ 

Т6 НИКА ЛЕПУШ. - РАКОВИЦА ОМЛАДИНАЦ'61 – ЛУГ 2020 

РЕСНИК 1937 – ДЕДИЊЕ БГД ПАЛИЛУЛАЦ - БРАТСТВО 

 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

47 

 
 
 

18.коло- 01/02.06.2024.г. – 17.00 

ЦРВЕНКА – ПАЛИЛУЛАЦ 

БРАТСТВО-ОМЛАДИНАЦ'61 

ЛУГ 2020 - РАКОВИЦА 

МИЉАКОВАЦ – ДЕДИЊЕ БГД 

Т6 НИКА ЛЕПУШ. – РЕСНИК 1937 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

48 

 
 

ГРУПА ''Ц'' 
 

 

Редни 
број 

НАЗИВ КЛУБА ВРЕМЕ ИГРАЊА БОЈА ДРЕСА 

    1. ВЕЛИКИ БОРАК Недеља  по подне ЦРВЕН.-БЕЛА 
2. МИНЕЛ 1956 Недеља по подне БЕЛА 
3. ПИНОСАВА Недеља у 11.00 ПЛАВА 
4. БОЖДАРЕВАЦ Недеља  по подне ПЛАВА 
5. УМЧАРИ Недеља по подне ПЛАВО-БЕЛА 
6. АВАЛА 1939 Недеља по подне ЗЕЛЕНА 
7. ПОДУНАВАЦ Недеља по подне ПЛАВА 
8. ШИЉАКОВАЦ 1977 Недеља у 11.00 ЖУТО-ЦРНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

49 

ГРУПА ''Ц'' 
 

08.коло- 06/07.04.2024.г.-16.00 09.к. - 13/14.04.2024.г.- 16.00 

ПИНОСАВА - БОЖДАРЕВАЦ УМЧАРИ – ПИНОСАВА 

ШИЉАКОВАЦ'77 – В. БОРАК МИНЕЛ 1956 – АВАЛА 1939 

АВАЛА 1939 - ПОДУНАВАЦ ПОДУНАВАЦ – ШИЉАКОВАЦ'77 

УМЧАРИ – МИНЕЛ 1956 В. БОРАК - БОЖДАРЕВАЦ 

 
 

10.коло- 20/21.04.2024.г. 16.30 11.коло-27/28.04.2024.г.– 16.30 

ПИНОСАВА – ВЕЛИКИ БОРАК АВАЛА 1939 – ПИНОСАВА 

БОЖДАРЕВАЦ - ПОДУНАВАЦ УМЧАРИ – ШИЉАКОВАЦ'77 

ШИЉАКОВАЦ'77 – МИНЕЛ 1956 МИНЕЛ 1956 – БОЖДАРЕВАЦ 

АВАЛА 1939 - УМЧАРИ ПОДУНАВАЦ – ВЕЛИКИ БОРАК 

 
 

12.коло- 11/12.05.2024.г. 16.30 13.коло-18/19.05.2024.г.– 17.00 

ПИНОСАВА - ПОДУНАВАЦ ШИЉАКОВАЦ'77 - ПИНОСАВА 

В. БОРАК – МИНЕЛ 1956 АВАЛА 1939 – БОЖДАРЕВАЦ 

БОЖДАРЕВАЦ - УМЧАРИ УМЧАРИ – ВЕЛИКИ БОРАК 

ШИЉАКОВАЦ'77 – АВАЛА 1939 МИНЕЛ 1956 - ПОДУНАВАЦ 

 
 

14.коло- 01/02.06.2024.г.- 17.00 

ПИНОСАВА – МИНЕЛ 1956 

ПОДУНАВАЦ – УМЧАРИ 

В. БОРАК – АВАЛА 1939 

БОЖДАРЕВАЦ – ШИЉАКОВАЦ'77 

 
 
 
 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

50 

 
 
БАРАЖ УТАКМИЦЕ У СВИМ ЛИГАМА ИГРАЈУ СЕ: 
 
09 јуни 2024.година – прва утакмица 
12 јуни 2024.година – реванш утакмица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Б Е О Г Р А Д С К И  Ф У Д Б А Л 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА БЕОГРАДА 

51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К  Ф У Д Б А Л С К О Г  С А В Е З А  Б Е О Г Р А Д А 

   тираж: 20 примерака                издаје: Фудбалски савез Београда 

   Београд,  Делиградска 27/III               рачун ФСБ: 205-518813-14 

48   телефони: (011) 2658-257, 2658-672, 2686-686               телес:(011) 3065-795 

 
 


